
 

JFA 31第 回全日本U-15  フットサル選手権大会四国大会2025

得点経過

0-1

0-2

FP 23

FP 31

FP 13

[ ] ○備考 　　出場欄　　 ：先発出場　　△：途中出場

得点選手

堀池　宥斗

寺山　倖太

時間

FP 10

得点経過

17:57

25:47

8

時間 チーム No.

FCソレアーダ高知 7

6

FP 7

得点選手

FP

FP

5

9

FP 11

FP

4

FP

FP

GK 1

FP 2

延長 計
No.

計 延長

日浦　貴之

灰／灰／灰

福岡　宏治 監督 コーチ

No. Pos. Pos.出場選手名
1st

青／紺／青

キックオフ

0 2nd 2AQUA Futsalclub U15　
0

0 1st 0

2
FCソレアーダ高知

観客数 80人

主審 近藤　優 3 4第 ・第 審判 平島　一起 会場責任者 石井拓道 記録者 坂本　尚

マッチコミッショナー 2第 審判 タイムキーパー 山下　勝昌中矢　敬吾

節・回戦 準決勝 30   PK  分延長なし 戦ありプレーイングタイム マッチNo. 1 試合形式

四国フットサル連盟 マッチコミッショナー 会場責任者 主審

公式記録

試合日時 2025 11 30  10 00年 月 日（日） 時 分 試合会場 [鳴門アミノバリューホール　 屋内／木製]

GK ○ 上山　楽叶

3 6

53

1 2

1

5 宮前　奏汰（Ｃ）

11

1

2

FP

FP ○

FP △

FP ○

CS 警告２回

S3 つば吐き S4 阻止（手）

S5

FCソレアーダ高知

No.

5

無許可去

著不正 S2 乱暴

阻止（他） S6

小足　佳大

繰返違反

距離不足

選手名時間

チーム

侮辱

ラフ

S1

FP △

C1

C3

C5

C7

C2

C4

C6

C8

反スポーツ

異議

遅延行為

無許可入

警告・退場

タイムアウト

理由No.

FP △

【警告理由】

【退場理由】

FP

0

無

1

無

1st

1st

累積ファウル2nd

2nd

0

有（09'27"）

1st

1st

2nd

2nd

7

1

有（25'47"）

理由

17

曽根　陽斗

中川　朝陽

高橋　洸太

中川　新大

山中　翔

山中　映澄

小足　澄真

8

秋山　陽音

荻田　匠真

津田　凰雅

新田　瑞樹

加藤　聖梧

○

△

△

○

○ 8

9

11

△ 15

○

○

1

3

4

5

6

7

14

16

17

19

FP

FP

FP

FP

FP

FP

△

△

△

○

○

△

1

1

14

4 3

3

2

2

2

1

9

川上　智示

沼　拓音

寺山　倖太（Ｃ）

久本　凪人

堀池　宥斗

梶原　叶大

シュート数

1st 2nd

時間 No. 選手名

水田　奏音

岩神　千紘

2nd

シュート数

TOTALTOTAL

出場 選手名

北添　樹

伊吹　洸星

刈谷　斗佑真

久米　陽大

2025年度四国大会 1 第31回全日本U-15フットサル選手権大会



 

JFA 31第 回全日本U-15  フットサル選手権大会四国大会2025

1-7

得点経過

0-1

0-2

1-2

1-3

1-4

1-5

1-6

GK 25

GK 26

FP 20

FP 81

[ ] ○備考 　　出場欄　　 ：先発出場　　△：途中出場

得点選手

水田　穂嵩

オウンゴール

中岡　伸太朗

菊池　太志

オウンゴール

菅原　瑛人

仙波　隼翔

中岡　伸太朗

FC Livent yuifa

11:09

12:17

15:14

18:52

23:52

24:19

時間

FP 15

得点経過

04:23

09:46

9

城西中学校

FC Livent yuifa

FC Livent yuifa

FC Livent yuifa

81

FC Livent yuifa

10

時間 チーム No.

FC Livent yuifa 11

6

9

8

FP 9

得点選手

FP

FP

6

11

FP 17

FP

5

FP

FP

FP 2

FP 4

延長 計
No.

計 延長

近藤　雄大

水／水／水

森　大樹 総監督 監督

No. Pos. Pos.出場選手名
1st

白／白／白

キックオフ

0 2nd 4城西中学校
1

1 1st 3

7
FC Livent yuifa

観客数 80人

主審 森　広導 3 4第 ・第 審判 平島　一起 会場責任者 石井拓道 記録者 坂本　尚

マッチコミッショナー 2第 審判 タイムキーパー 山下　勝昌夛田　賢児

節・回戦 準決勝 30   PK  分延長なし 戦ありプレーイングタイム マッチNo. 2 試合形式

四国フットサル連盟 マッチコミッショナー 会場責任者 主審

公式記録

試合日時 2025 11 30  11 30年 月 日（日） 時 分 試合会場 [鳴門アミノバリューホール　 屋内／木製]

FP △ 1荒川　瑛都 2

2 1 1

1 21

51

4

1

1 4

1

2

9 竹中　凛太朗（Ｃ）

44

1

1

FP △1

FP ○

○

FP ○

CS 警告２回

S3 つば吐き S4 阻止（手）

S5

FC Livent yuifa

No.

20

無許可去

著不正 S2 乱暴

阻止（他） S6

古川　叶人

繰返違反

距離不足

選手名時間

チーム

侮辱

ラフ

S1

FP △

C1

C3

C5

C7

C2

C4

C6

C8

反スポーツ

異議

遅延行為

無許可入

警告・退場

タイムアウト

理由No.

△

【警告理由】

【退場理由】

△ 菊池　太志

2

無

2

有（13'44"）

1st

1st

累積ファウル

2

2nd

2nd

1

有（11'27"）

1st

1st

2nd

2nd

18

0

無

理由

24

小林　海翔

佐藤　理月

森　奏介

宮本　智文

多田　哲生

淺原　貴士

多田　哲心

14

佐竹　結人

田中　直大

○

△

○

○

△

△

○ 10

11

12

△

16

○

△

1

4

6

7

8

9

14

FP

FP

FP

FP

GK

FP

○

○

△

△

△

△

1

1

4

1

1

3

1

5

11 7

1

1

4

1

1

1

3

1

2

10

久保　颯翔

長田　大翔（Ｃ）

仙波　隼翔

渡部　勇真

中岡　伸太朗

池田　涼真

シュート数

1st 2nd

時間 No. 選手名

水田　穂嵩

二宮　虎太郎

2nd

シュート数

TOTALTOTAL

出場 選手名

井上　寛太郎

菅原　瑛人

藤岡　慶一朗

有間　翼

2025年度四国大会 2 第31回全日本U-15フットサル選手権大会



 

JFA 31第 回全日本U-15  フットサル選手権大会四国大会2025

得点経過

1-0

1-1

2-1

3-1

GK 25

GK 26

FP 20

FP 81

[ ] ○備考 　　出場欄　　 ：先発出場　　△：途中出場

得点選手

長田　大翔

岩神　千紘

北添　樹

梶原　叶大

19:04

20:10

時間

FP 15

得点経過

02:47

12:41

10

11

FCソレアーダ高知

FCソレアーダ高知

10

時間 チーム No.

FC Livent yuifa 5

8

FP 9

得点選手

FP

FP

6

11

FP 17

FP

5

FP

FP

FP 2

FP 4

延長 計
No.

計 延長

近藤　雄大

青／紺／青 0

日浦　貴之 コーチ 監督

No. Pos. Pos.出場選手名
1st

0 赤／赤／赤

キックオフ

Ex 2nd

2 2nd 0

0 Ex 1st 0

FCソレアーダ高知
3

1 1st 1

1
FC Livent yuifa

観客数 80人

主審 中矢　敬吾 3 4第 ・第 審判 夛田　賢児 会場責任者 石井拓道 記録者 坂本　尚

マッチコミッショナー 2第 審判 タイムキーパー 山下　勝昌林　恭平

節・回戦 決勝 30  6  PK  分延長 分 戦ありプレーイングタイム マッチNo. 3 試合形式

四国フットサル連盟 マッチコミッショナー 会場責任者 主審

公式記録

試合日時 2025 11 30  14 30年 月 日（日） 時 分 試合会場 [鳴門アミノバリューホール　 屋内／木製]

GK 荒川　瑛都

4

6

42

43

3

1

2

2

岩神　千紘

3

FP

FP3

FP ○

○

FP ○1

CS 警告２回

S3 つば吐き S4 阻止（手）

S5

FCソレアーダ高知

No.

8

無許可去

著不正 S2 乱暴

阻止（他） S6

水田　奏音

繰返違反

距離不足

選手名時間

チーム

侮辱

ラフ

S1

FP △

C1

C3

C5

C7

C2

C4

C6

C8

反スポーツ

異議

遅延行為

無許可入

警告・退場

タイムアウト

理由No.

FP

【警告理由】

【退場理由】

△ 菊池　太志

3

有（25'53"）

3

有（11'48"）

1st

1st

累積ファウル2nd

2nd

0

無

1st

1st

2nd

2nd

17 0

1

無

理由

0 12

上山　楽叶

川上　智示

沼　拓音

寺山　倖太（Ｃ）

久本　凪人

堀池　宥斗

梶原　叶大

5

北添　樹

伊吹　洸星

刈谷　斗佑真

久米　陽大

○

○

○

△

○ 8

9

10

○

13

△

△

1

2

4

5

6

7

11

23

31

FP

FP

FP

FP

FP

FP

○

○

△

△

△

1

1

1

1

5

1

1

2

10 7

2

1

2 1

1

7

久保　颯翔

長田　大翔（Ｃ）

仙波　隼翔

渡部　勇真

中岡　伸太朗

池田　涼真

シュート数

1st 2nd

時間 No. 選手名

水田　穂嵩

二宮　虎太郎

2nd

シュート数

TOTALTOTAL

出場 選手名

井上　寛太郎

菅原　瑛人

藤岡　慶一朗

有間　翼

2025年度四国大会 3 第31回全日本U-15フットサル選手権大会


