

公式記録

マッチコミッショナー	会場責任者	主審

JFA 第31回全日本U-15フットサル選手権大会 四国大会2025

[備考] 出場欄 ○: 先発出場 △: 途中出場

公式記録

マッチコミッショナー	会場責任者	主審

JFA 第31回全日本U-15フットサル選手権大会 四国大会2025

試合日時	2025年11月30日(日) 11時30分						試合会場	鳴門アミノバリューホール [屋内/木製]												
節・回戦	準決勝			マッチNo.	2			試合形式	30分 延長なし PK戦あり プレーイングタイム											
マッチコミッショナー				第2審判	多田 賢児			タイムキーパー	山下 勝昌	観客数	80人									
主審	森 広導			第3・第4審判	平島 一起			会場責任者	石井拓道	記録者	坂本 尚									
城西中学校						1	1st	3	7	FC Livent yuifa										
水／水／水 キックオフ						0	2nd	4		白／白／白										
森 大樹						総監督			監督			近藤 雄大								
シュート数				選手名			出場	No.	Pos.	Pos.	No.	出場	選手名			シュート数				
計	延長	2nd	1st										1st	2nd	延長	計				
				小林 海翔			○	1	FP	FP	2	△	荒川 瑛都			1	1		2	
2		1	1	佐藤 理月			△	4	FP	FP	4	△	久保 颯翔					1		1
1		1		森 奏介			○	6	FP	FP	5	○	長田 大翔 (C)			1	1		2	
				宮本 智文			○	7	FP	FP	6	○	仙波 隼翔			4	1		5	
				多田 哲生			△	8	FP	FP	8	○	渡部 勇真			1			1	
4		3	1	浅原 貴士			△	9	FP	FP	9	○	中岡 伸太朗			1	3		4	
				多田 哲心			○	10	FP	FP	10	△	池田 涼真					1		1
2		1	1	古川 叶人			○	11	FP	FP	11	△	水田 穂嵩			4			4	
9		5	4	竹中 凛太朗 (C)			△	12	GK	FP	15	△	二宮 虎太郎			1			1	
				佐竹 結人			△	14	FP	FP	17	△	井上 寛太郎							
				田中 直大			○	16	FP	FP	20	△	菅原 瑛人			1			1	
													GK	25	○	藤岡 慶一朗				
													GK	26	△	有間 翼				
													FP	81	△	菊池 太志			2	
18		11	7	TOTAL						TOTAL			14	10		24				
0	2nd		1	1st	累積ファウル						1st	2		2nd	2					
無	2nd		有 (11'27")	1st	タイムアウト						1st	有 (13'44")		2nd	無					
時間	No.	選手名			理由	警告・退場						時間	No.	選手名			理由			
						【警告理由】														
						C1 反スポート	C2 ラフ													
						C3 異議	C4 繰返違反													
						C5 遅延行為	C6 距離不足													
						C7 無許可入	C8 無許可去													
						【退場理由】														
						S1 著不正	S2 乱暴													
						S3 つば吐き	S4 阻止 (手)													
						S5 阻止 (他)	S6 侮辱													
						CS 警告 2回														
時間	チーム		No.	得点選手			得点経過	時間	チーム		No.	得点選手			得点経過					
04:23	FC Livent yuifa		20	菅原 瑛人			0-1													
09:46	FC Livent yuifa		11	水田 穂嵩			0-2													
11:09	城西中学校			オウンゴール			1-2													
12:17	FC Livent yuifa		9	中岡 伸太朗			1-3													
15:14	FC Livent yuifa		81	菊池 太志			1-4													
18:52	FC Livent yuifa			オウンゴール			1-5													
23:52	FC Livent yuifa		6	仙波 隼翔			1-6													
24:19	FC Livent yuifa		9	中岡 伸太朗			1-7													

[備考] 出場欄 ○: 先発出場 △: 途中出場

公式記録

JFA 第31回全日本U-15フットサル選手権大会 四国大会2025

マッチコミッショナー		会場責任者		主審			
試合会場			鳴門アミノバリューホール [屋内/木製]				
試合形式		30分 延長6分 PK戦あり プレーイングタイム					
マッチコミッショナー			タイムキーパー		山下 勝昌		
主審		観客数		80人			
第2審判			会場責任者		記録者		
林 恒平		石井拓道		坂本 尚			
第3・第4審判							
多田 賢児							
会場責任者							
石井拓道							
記録者							
坂本 尚							
FCソレアーダ高知			FC Livent yuifa				
青／紺／青			赤／赤／赤				
キックオフ							
日浦 貴之			監督		近藤 雄大		
シュート数			コーチ				
選手名			監督				
計	延長	2nd	1st	選手名			
出場	No.	Pos.	Pos.	出場	選手名		
上山 楽叶	○	1	GK	FP	2		
川上 智示	○	2	FP	FP	4		
沼 拓音	○	4	FP	FP	5		
寺山 健太 (C)	○	5	FP	FP	6		
久本 風人	○	6	FP	FP	8		
堀池 有斗	△	7	FP	FP	9		
梶原 叶大	○	8	FP	FP	10		
水田 奏音	△	9	FP	FP	11		
岩神 千紘	△	10	FP	FP	15		
北添 樹	○	11	FP	FP	17		
伊吹 洋星	○	13	FP	FP	20		
刈谷 斗佑真	○	23	FP	GK	25		
久米 陽大	○	31	FP	GK	26		
				FP	81		
17	0	10	7	TOTAL			
1	2nd	0	1st	累積ファウル			
無	2nd	無	1st	タイムアウト			
時間	No.	選手名	理由	警告・退場			
			【警告理由】				
			C1 反スポート	C2 ラフ			
			C3 異議	C4 繰返違反			
			C5 遅延行為	C6 距離不足			
			C7 無許可入	C8 無許可去			
			【退場理由】				
			S1 著不正	S2 乱暴			
			S3 つば吐き	S4 阻止 (手)			
			S5 阻止 (他)	S6 侮辱			
			CS 警告2回				
時間	チーム	No.	得点選手	得点経過	得点選手		
02:47	FCソレアーダ高知	8	梶原 叶大	1-0			
12:41	FC Livent yuifa	5	長田 大翔	1-1			
19:04	FCソレアーダ高知	10	岩神 千紘	2-1			
20:10	FCソレアーダ高知	11	北添 樹	3-1			

[備考] 出場欄 ○: 先発出場 △: 途中出場